
��������
ERSATZTEILEN - SPARE PARTS Dokument - document: #25377

Version: 12.04.02 
Seite - Page: 1 von 4

SPRÜHEINHEIT R3 - SPRAYING UNIT R3
FOTOS - PICTURES

0

Erstellt von - Made by: van Ooijen Ausdruck - Print: 16.09.2002



��������
ERSATZTEILEN - SPARE PARTS Dokument - document: #25377

Version: 12.04.02 
Seite - Page: 2 von 4

SPRÜHEINHEIT R3 - SPRAYING UNIT R3
FOTOS - PICTURES

1

2

3

4...7

11...12

1314

8

9...10

15...18

19

20

21...22

2324 25

Erstellt von - Made by: van Ooijen Ausdruck - Print: 16.09.2002



��������
ERSATZTEILEN - SPARE PARTS Dokument - document: #25377

Version: 12.04.02 
Seite - Page: 3 von 4

Nr.:

0 Sprüheinheit R3 grau kpl 230 Volt Spraying unit R3 grey cpl. 230 Volt
0 Sprüheinheit R3 grau kpl 230 Volt für Lux Deutschland Sprayng unit R3 grey cpl. 230 Volt for Lux Deutschland
0 Sprüheinheit R3 grau kpl. 110 Volt Spraying unit R3 grey cpl. 110 Volt
0 Sprüheinheit R3 blau kpl 230 Volt Spraying unit R3 blue cpl. 230 Volt 
0 Sprüheinheit R3 orange kpl 230 Volt für UK und Fr Spraying unit R3 orange cpl. 230 Volt for UK and Fr
0 Sprüheinheit R3 orange kpl. 230 Volt für DK Spraying unit R3 orange cpl. 230 Volt for DK
0 Sprüheinheit R3 orange kpl. 110 Volt Sprayng unit R3 orange cpl. 110 Volt
0 Sprüheinheit R3 gelb kpl 230 Volt Spraying unit R3 yellow cpl. 230 Volt 

1 Pumpendeckel R3 grau Pump Lid R3 grey
1 Pumpendeckel R3 blau Pump Lid R3 blue
1 Pumpendeckel R3 orange Pump Lid R3 orange
1 Pumpendeckel R3 gelb Pump Lid R3 yellow
2 Pumpe 230V/50Hz Pump 230V/50Hz
2 Pumpe 110V/60Hz Pump 110V/60Hz 
3 Kabel HO5WF3G 100 Schuko kpl 230 Volt Cable HO5WF3G 100 Schuko kpl 230 Volt 
3 Kabel H05VVF3G 1,00 1,2 m kpl 230 Volt für DK Cable H05VVF3G 1,00 1,2 m kpl 230 Volt for DK
3 Kabel 3x16 AWG 1,2 m kpl 110 Volt Cable 3x16 AWG 1,2 m kpl 110 Volt
4 Pumpenbefestigung für LAB 310 Bracket
5 Senkkopfschraube ISK M5x16 A2 Screw M5x16 A2 DIN7991
6 Scheibe M5 DIN 9021 A2 Washer M5 DIN9021 A2  
7 Mutter M5 DIN 934/8 A2 Nut M5 A2 DIN934/8
8 Einschraubanschluss gerade D8 Fitting
9 Litze H05V-K 0,75 / ge/gu Stranded wire ye/gr
10 Zahnscheibe M6 A2 Lockwasher M6 A2
11 Schottverschraubung Fitting 8mm 
12 Einschraubanschluss winkel D8 Fitting angled
13 Winkelstück G/R 1/8'' A Elbow Joint
14 Kupplungsdose Gewinde 1/8'' Connectorsocket 1/8 
15 Düsenstock Jet housing
16 Düsenstockrohr Jet housing tube
17 Gewindestift mit ISK M3x4 A2 rf Worm screw with ISK M3x4 A2 rf 
18 Druckfeder 1x13,3x31,5 / VZA Spring 1x13,3x31,5 / VZA
19 Haltering für Düsenstock Holder for jet housing
20 Düse 0,50 kpl Jet 0,50 cpl. x 
20 Düse 0,75 kpl für DK Jet 0,75 cpl. x for DK
20 Düse 1,50 kpl für Lux Deutschland Jet 1,50 cpl. X for Lux Deutschland

274Y02

481Y02

Description:Bezeichnung: Art. Nr.

903Y02

483Y03

393D01

1N12202

1N12102
1N15102

392D01

259E01
115N01

367N01
108P01

1010Y01

273P01

1M10301

349Y02

114E02
1026Y01

130T03

1M10201

363N01
362N01

496Y01

119N01

141N01

482Y02
904Y02

499Y01

484Y02

131T03
132T03
133T03

364N01

497Y01

238N01

Erstellt von - Made by: van Ooijen Ausdruck - Print: 16.09.2002



��������
ERSATZTEILEN - SPARE PARTS Dokument - document: #25377

Version: 12.04.02 
Seite - Page: 4 von 4

20 Düse 1,50 kpl für Escalator Maschine Jet 1,50 cpl. X for escalator machine
21 Schlauch PU 8 x 5,5 1100U08 0 Tube 8x 5,5  25m
22 Schlauchverbinder Winkel Tube connector angled
23 Pumpenwanne R3 grau Pumptray R3 grey
24 Zylinderschraube mit ISK M5x25 Screw M5x25 A2 DIN912  
25 Schlauch 8x5,5x500 kpl Tube 8x5,5x500 cpl
26
27
28
29

144N01
315Y02

499Y01
1S10501
1N18001

899Y01

Erstellt von - Made by: van Ooijen Ausdruck - Print: 16.09.2002


